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      Số:210   /KH-RHM             Cần Thơ, ngày 15 tháng 9 năm 2023 

 

KẾ HOẠCH  

Tổ chức Hội nghị tổng kết công tác năm học 2022- 2023 và triển khai  

phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm năm học 2023 - 2024 

 

1. Mục đích:  

Nhằm để đánh giá tổng kết các mặt công tác trong năm học 2022 – 2023 và triển 

khai phương hướng, nhiệm vụ công tác trọng tâm năm học 2023 – 2024, Ban chủ nhiệm 

Khoa RHM tổ chức Hội nghị, cụ thể như sau: 

2. Thời gian, địa điểm: 

- Thời gian: 15 giờ, ngày 19/9/2023 (thứ Năm) 

-  Địa điểm: Phòng họp Khoa Răng Hàm Mặt. 

3.Thành phần tham dự: 

    - Mời thầy Phó Hiệu Trưởng: TS. Nguyễn Thành Tấn 

    - Toàn thể viên chức Khoa Răng Hàm Mặt 

4. Nhân sự tổ chức 

3.1. Ban tổ chức: 

1. PGS.TS. Trương Nhựt Khuê  - Trưởng Khoa Răng Hàm Mặt - Trưởng ban 

2. TS. Lê Nguyên Lâm               - Phó Trưởng Khoa Răng Hàm Mặt - Phó Trưởng ban 

3. TS. Đỗ Thị Thảo     - Phó Trưởng Khoa Răng Hàm Mặt - Phó Trưởng ban 

4. Ths. Trương Lê Thu Nhạn   - Chánh Văn phòng Khoa - Thành viên 

5. CN. Bùi Thị Huyền Diệu   - Thư ký  - Thành viên 

3.2. Tổ hậu cần- phục vụ, viết bài đăng Web: 

1. Ths. Trần Huỳnh Trung                - Khoa Răng Hàm Mặt – Tổ trưởng 

2. CN. Lâm Tiến Thịnh                    - Khoa Răng Hàm Mặt – Thành viên 

3. CN. Nguyễn Lệ Uyên    - Khoa Răng Hàm Mặt – Thành viên 

4. CN. Võ Thị Cẩm Sương    - Khoa Răng Hàm Mặt – Thành viên 

5. HL. Nguyễn Thị Trúc Mãnh        - Khoa Răng Hàm Mặt – Thành viên 

4.. Chủ tọa đoàn, thư ký: 

Chủ tọa: PGS. Ts. Trương Nhựt Khuê  ( Trưởng Khoa) 

     Ts. Đỗ Thị Thảo     ( Phó Trưởng Khoa) 

     Ths. Trương Lê Thu Nhạn          ( CVP Khoa) 

     Ths. Nguyễn Phúc Vinh              ( Chủ tịch công đoàn BP khoa) 

Thư ký: CN. Bùi Thị Huyền Diệu 
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6. Chương trình: 

Thời gian Nội dung Thành phần 

15:00 – 15:10 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu  ThS. Nguyễn Hoàng Nam 

15:10 – 15:25  
Báo cáo tổng kết công tác năm học 2022-

2023  
Ths. Trương Lê Thu Nhạn 

15:25 – 15:35 Kế hoạch công tác năm học 2023 - 2024 PGS. Ts. Trương Nhựt Khuê 

15:35 – 16:00 Thảo luận, đóng góp ý kiến  Toàn thể hội nghị 

16:00 – 16:30 Phát biểu của BGH và khách mời   Đại biểu 

16:30 – 16:50 Kết luận của chủ tọa hội nghị   PGS. TS. Trương Nhựt Khuê 

16:50 – 17:00 Tổng kết hội nghị Ths. Nguyễn Hoàng Nam 

 

7. Phân công nhiệm vụ: 

STT Nội dung Thực hiện 

1 

Lập kế hoạch, dự trù kinh phí, báo cáo tổng kết năm 

học 2022-2023 và phương hướng nhiệm vụ trọng tâm 

năm học 2023-2024, thanh toán sau hội thảo. 

CN. Bùi Thị Huyền Diệu  

2 Kiểm tra tổ chức và thông qua KH hội nghị 
BCN Khoa Răng Hàm Mặt 

Chánh văn phòng. 

3 MC hội nghị Ths. Nguyễn Hoàng Nam 

5 
Chuẩn bị Phòng họp, hỗ trợ kỹ thuật. 

 Chuẩn bị hậu cần; vệ sinh sau hội nghị. 

CN. Lâm Tiến Thịnh 

CN. Nguyễn Lệ Uyên 

CN. Võ Thi Cẩm Sương 

Nguyễn Thị Trúc Mãnh 

6 Chụp ảnh, hỗ trợ đăng tin Ths. Trần Huỳnh Trung 

 

8. Kinh phí tổ chức: đính kèm bảng dự trù 

 Từ nguồn kinh phí của Trường: theo quy chế chi tiêu nội bộ. 

Nơi nhận:            TRƯỞNG KHOA  

- LBM/BM thuộc Khoa;       ( đã ký) 

- Lưu: VPK. 

 

                                                                                              Trương Nhựt Khuê  


